

ÅRSREDOVISNING

för

Gaitlunden AB

Org.nr. 556038-8927

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Hellström, Styrelseledamot
2023-11-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Jämfört med föregående år har nettoomsättningen ökat med mer än 30% till följd av mer aktivitet i bolaget.

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet består av att äga och förvalta fast egendom.

Säte

Företagets säte är Gotland.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	252 744	109 998	119 595	118 864	106 307
Res. efter finansiella poster	-378 881	216 665	1 700 747	-138 419	-161 188
Balansomslutning	8 893 245	9 306 844	9 194 384	11 143 159	10 212 976
Soliditet (%)	86,93	86,35	85,04	87,29	96,31

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	76 256	7 292 728	171 354	7 640 338
Balanseras i ny räkning			171 354	-171 354	0
Årets resultat				-4 280	-4 280
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>76 256</u>	<u>7 464 082</u>	<u>-4 280</u>	<u>7 636 058</u>
		2023-06-30		2022-06-30	
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		3 000 000		3 000 000	

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	7 464 082
årets förlust	<u>-4 280</u>
	7 459 802
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>7 459 802</u>
	7 459 802

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		252 744	109 998
Övriga rörelseintäkter		7 558	455 580
		<u>260 302</u>	<u>565 578</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-450 640	-196 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 344	-151 336
		<u>-638 984</u>	<u>-347 979</u>
Rörelseresultat		-378 682	217 599
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		878	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 077	-934
		<u>-199</u>	<u>-934</u>
Resultat efter finansiella poster		-378 881	216 665
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		380 000	0
		<u>380 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 119	216 665
Skatt på årets resultat		-5 399	-45 311
Årets resultat		<u>-4 280</u>	<u>171 354</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	7 981 179	7 997 473
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>256 084</u>	<u>428 134</u>
		8 237 263	8 425 607
Summa anläggningstillgångar		8 237 263	8 425 607
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 142	0
Aktuell skattefordran		0	191 026
Övriga fordringar		2 556	3 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>100 000</u>	<u>428 522</u>
		188 698	623 031
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>467 284</u>	<u>258 206</u>
Summa kassa och bank		467 284	258 206
Summa omsättningstillgångar		655 982	881 237
SUMMA TILLGÅNGAR		8 893 245	9 306 844

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>76 256</u>	<u>76 256</u>
		176 256	176 256
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 464 082	7 292 728
Årets resultat		<u>-4 280</u>	<u>171 354</u>
		7 459 802	7 464 082
Summa eget kapital		<u>7 636 058</u>	<u>7 640 338</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		<u>120 000</u>	<u>500 000</u>
Summa obeskattade reserver		120 000	500 000
Avsättningar			
Uppskjuten skatt		<u>1 106 364</u>	<u>1 106 364</u>
Summa avsättningar		1 106 364	1 106 364
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 976
Aktuella skatteskulder		5 399	0
Övriga skulder		5 424	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 000</u>	<u>55 166</u>
Summa kortfristiga skulder		30 823	60 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 893 245	9 306 844

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringsplaner redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Not 2	Byggnader och mark	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	8 186 070	8 186 070
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>8 186 070</u>	<u>8 186 070</u>
	Ingående avskrivningar	-188 598	-209 312
	Omklassificeringar	0	36 619
	Årets avskrivningar	<u>-16 294</u>	<u>-15 905</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-204 892</u>	<u>-188 598</u>
	Utgående redovisat värde	<u>7 981 178</u>	<u>7 997 472</u>
	Redovisat värde byggnader	62 371	69 211
	Redovisat värde markanläggningar	92 807	102 261
	Redovisat värde mark	<u>7 826 001</u>	<u>7 826 001</u>
	förvaltningsfastigheter med	7 981 179	7 997 473

NOTER

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	1 720 496	1 720 496
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 720 496</u>	<u>1 720 496</u>
	Ingående avskrivningar	-1 292 362	-1 120 312
	Årets avskrivningar	<u>-172 050</u>	<u>-172 050</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-1 464 412</u>	<u>-1 292 362</u>
	Utgående redovisat värde	<u>256 084</u>	<u>428 134</u>

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till AB Furillen, org.nr. 556545-4963, säte Gotland.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gaitlunden AB
Org.nr. 556038-8927

Lärbro

Moa Alfvén
Moa Alfvén

Johan Hellström
Johan Hellström

2023-11-09

2023-11-07

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 november 2023.

Baker Tilly Sydost AB

Viktor Hedberg
Viktor Hedberg
Auktoriserad revisor
